PORTARIA Nº 008/2022

O SENHOR ATAIL MARQUES DO AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - NOMEAR nesta data, como “Pregoeiro e como Membros da
Equipe de Apoio”, para julgar e conduzir, os Processos Licitatórios na mo-
dalidade Pregão Eletrônico, as pessoas abaixo relacionadas:

Pregoeiro: Erasmo Paulo de Lima – CPF nº 352.574.401-30

Membro: Joeldes Sebastião Ferreira Gomes – CPF nº 595.134.891-91

Membro: Jocilene Correa Rocha - CPF nº 050.230.821-48

Membro: Letícia Arruda Corbani – CPF nº 039.198.691-09

ARTIGO 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Poconé - MT, 17 de janeiro de 2.022.

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PORTARIA Nº 006/2022

O SENHOR ATAIL MARQUES DO AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - NOMEAR os membros da “COMISSÃO ORGANIZADORA
DO CONCURSO PÚBLICO”, conforme abaixo relacionados.

Presidente: UEBSON APARECIDO ARCISO CPF 955.294.541-00

Membro: SEBASTIÃO JAIME DE AMORIM PINTO CPF: 483.321.271-49

Membro: FÁBIO ROGÉRIO MARTINS OLIVEIRA CPF: 957.957.401-44

Membro: OLIMPIO DE ARRUDA LEITE NETO CPF: 024.778.921-69

Membro: ELIANE MARIA DE ARRUDA SOUZA CPF: 532.099.231-91

Membro: LUCAS GUIMARÃES RODRIGUES GOUVEIA CPF 013.511.
961-89

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria nº 665/
2021.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Poconé - MT, 17 de janeiro de 2022.

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DA PORTARIA Nº 025/GP/2022

EXTRATO DA PORTARIA Nº 025/GP/2022 Em 17 de Janeiro de 2022.

“Prorroga o prazo da Portaria nº 222/GP/2021, de 18 de novembro de
2021.”

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2022

DISPENSA nº 01/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CONTRATADA: LARES MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 37.509.833/0001-92

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO

DATA DA ASSINATURA: 14 DE JANEIRO DE 2022

VALOR: R$ 26.702,68 (Vinte e seis mil, setecentos e dois reais e ses-
senta e oito centavos)

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/
2021

Tipo: Menor Preço por item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público aos in-
teressados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 042/2021, tendo como objetoCONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULOS AUTO-
MOTIVO, ZERO QUILÔMETRO TIPO VAN MINIBUS, MICRO ÔNIBUS E
ÔNIBUS PARA ATENDIMENTO DO TRANSPORTE ESCOLAR MUNICI-
PAL DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, cuja a abertura ocorreu as oito ho-
ras, do dia 17 de janeiro de 2022, ficando a mesma FRACASSADA.

Pontal do Araguaia, 17 de janeiro de 2022.

ALESSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

Pregoeiro Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2022

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 040/
2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT.

CONTRATADAS: - ENÉSIO PINTO TEIXEIRA-ME -VALOR: R$ 865.
425,00 ( oitocentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e cin-
co reais)

- CARLOS GONÇALVES DE SOUSA 03304054111 - VALOR : R$ 58.
250,00 ( cinquenta e oito mil e duzentos e cinquenta reais)

- FERNANDO FERREIRA DE QUEIROZ - VALOR: R$ 136.200,00 ( cento
e trinta e seis mil e duzentos reais)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MECÂNICOS NOS VEÍCULOS E
MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL (RETÍFICA DE
MOTOR, MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, PNEUMÁTICA, HI-
DRÁULICA, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, RADIADORES, FU-
NILARIA, BOMBAS E BICOS INJETORES, TAPEÇARIA, INJEÇÃO

18 de Janeiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.900

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 295 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar